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OPIS PRZEDMIOTU

ROZMOWA POPRZEZ DOTYK. GASA MASAŻ
RELAKSACYJNY PSÓW - MARTA MUCHA-BALCEREK
NOWE, UZUPEŁNIONE WYDANIE BESTSELLERA O MASAŻU RELAKSACYJNYM PSÓW.

W DRUGIM WYDANIU OPRÓCZ INFORMACJI O TYM, CZYM JEST MASAŻ GASA, ZNAJDZIESZ RÓWNIEŻ KILKA SŁÓW O TYM,
CZYM NIE JEST.

ROZWINĘŁAM TEMAT WYKORZYSTANIA MASAŻU GASA DLA OPIEKUNÓW, PRZEWODNIKÓW PSÓW PRACUJĄCYCH I OSÓB
ZAWODOWO ZAJMUJĄCYCH SIĘ WSPIERANIEM LUDZI I ICH ZWIERZĄT.

ZWRACAM UWAGĘ NA RÓŻNE POTRZEBY NA KAŻDYM ETAPIE ŻYCIA PSA. W WYDANIU DRUGIM ZNAJDZIESZ NOWE
ĆWICZENIA PRZYGOTOWUJĄCE DO SPOTKANIA W DOTYKU.

POJAWIŁY SIĘ TEŻ NOWE TECHNIKI MASAŻU INSPIROWANE REFLEKSOLOGIĄ, ĆWICZENIAMI ODDECHOWYMI, TECHNIKAMI



ROZLUŹNIAJĄCYMI NAPIĘCIE MIĘŚNIOWE KOŃCZYN, AKUPRESURĄ I (JAK ZAWSZE) TYM, CO PODPOWIADALI MI
OPIEKUNOWIE, A PRZEDE WSZYSTKIM ICH PODOPIECZNI.

KSIĄŻKA ZAWIERA ZDJĘCIA I RYSUNKI INSTRUKTAŻOWE, KTÓRE ZOSTAŁY ZŁOŻONE W PIĘKNĄ CAŁOŚĆ.

ROZMOWA POPRZEZ DOTYK. GASA – MASAŻ RELAKSACYJNY PSÓW (WYD. II) TO NIE PODRĘCZNIK WETERYNARYJNY ANI
ZOOFIZJOTERAPEUTYCZNY – TO UNIKALNE PODEJŚCIE DO MASAŻU RELAKSACYJNEGO ZWIERZĄT.

GŁÓWNYM ZAŁOŻENIEM TECHNIKI JEST DOSTOSOWYWANIE DZIAŁANIA DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB.

W PUBLIKACJI ZNAJDZIESZ WSKAZÓWKI I INSPIRACJE DO STWORZENIA RYTUAŁU RELAKSU DOPASOWANEGO DO WAS.

POZNAJ AUTORKĘ
MARTA MUCHA-BALECEREK

W 2010 ROKU UKOŃCZYŁAM HODOWLĘ ZWIERZĄT NA UNIWERSYTECIE PRZYRODNICZYM W POZNANIU, KWALIFIKACJE
DO PRACY JAKO ZOOFIZJOTERAPEUTA UZYSKAŁAM W OŚRODKU SZKOLENIOWYM MED-VET WE WROCŁAWIU. NASTĘPNIE
ZGŁĘBIAŁAM TAJNIKI ZAWODU W DEUTSCHEN AUSBILDUNGSSTÄTTEN FÜR HUNDEKRANKENGYMNASTIK – NAJSTARSZYM
NIEMIECKIM OŚRODKU KSZTAŁCĄCYM REHABILITANTÓW PSÓW . UCZESTNICZYŁAM W WIELU SZKOLENIACH I
SEMINARIACH Z ZAKRESU ZACHOWANIA, I SZKOLENIA ZWIERZĄT.

SPECJALIZUJĘ SIĘ W MASAŻU RELAKSACYJNYM ZWIERZĄT, A NAJWAŻNIEJSZE JEST DLA MNIE  BUDOWANIE SPOKOJNEJ I
ŚWIADOMEJ RELACJI Z PODOPIECZNYM – DOTYK TO TYLKO JEDEN Z ELEMENTÓW, KTÓRY MOŻE W TYM POMÓC. [BLOG:
GASA TO KOLAŻ!]

JESTEM TWÓRCZYNIĄ TECHNIKI MASAŻU RELAKSACYJNEGO GASA I AUTORKĄ KSIĄŻEK „ROZMOWA POPRZEZ DOTYK”.
WYDANIE PIERWSZE BYŁO STAŁO BYWALCZYNIĄ  NA LIŚCIE BESTSELLERÓW WYCZERPANE.PL  .
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